
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 

91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 

152/14 i 81/15 - pročišćeni tekst), članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 04/09., 01/12., 1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst) i točke V. Zaključka o visini 

naknade za osnivanje služnosti na javnim površinama kojima upravlja Grad Koprivnica i 

nekretninama u vlasništvu Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 3/09.), 

gradonačelnik Grada Koprivnice, dana  17.11.2017.  godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju prava služnosti u korist trgovačkog društva KOPRIVNIČKE VODE d.o.o., 

 iz Koprivnice, Mosna ulica 15A 

 

 

I. 

 

Osniva se pravo služnosti za potrebe izgradnje vodoopskrbne mreže na perifernom dijelu 

Grada Koprivnice, građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava 2. skupine, 

kako slijedi: 

 

1) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 7,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i polaganjem-

ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 1,0 metara i 

približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod služnosti od 73,0 

m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1410, Ulica mlinarska, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 6802 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2365 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

2) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi 

od 80,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 428,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1435, Ulica mlinarska, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1410 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2391 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim  

 

3) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 169,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i 

polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 

151,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod 

služnosti od 2222,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1475, Ulica Nemčićev dol, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 3277 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2387 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  



 

 

 

4) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi 

od 221,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 1048,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 623, Ulica Koprivnička, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 3300 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2336 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim  

 

5) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 201,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 977,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 333, Ulica Mire Bano, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 6219 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2422 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim  

 

6) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 10,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 106,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2086, Jagnjedovec, cesta, s ukupnom površinom katastarske čestice od 15552 m2, upisanoj 

u zk. ul. br. 2311 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, Koprivnica, zatim  

 

7) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi 

od 8,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 63,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2081, Jagnjedovec, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 63 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 2356 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da ovom 

nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

8) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi 

od 148,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod 

služnosti od 960,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2142, Šmaljev jarak, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 4548 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2446 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

9) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi 

od 119,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 846,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 



 

 

- k.č.br. 2191, Šmaljev jarak, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 6216 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2426 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

10) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 107,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 747,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2499, sporna-Jagnjedovec, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 2239 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2462 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

11) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 57,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 286,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2506, Jagnjedovec, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1049 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2469 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

12) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 6,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 55,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2651, Jagnjedovec, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 7786 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2468 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

13) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 2,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i polaganjem-

ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 41,0 metara 

i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod služnosti od 

183,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2625, Jagnjedovec, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 496 m2, upisanoj 

u zk. ul. br. 2456 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da ovom 

nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

14) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 2,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 12,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 5, Krešimirova ulica, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 2599 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2459 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro u 9/10 dijela sa 

zabilježbom da ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica i Javno dobro u 1/10 dijela sa 

zabilježbom da ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 



 

 

15) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 3,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 38,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 26, Krešimirova ulica, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 857 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2397 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

16) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 588,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 3407,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 533, ulica Koprivnička, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 3951 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2378 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

17) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 168,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i 

polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 

119,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod 

služnosti od 1541,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1070, sporna-Ulica svetog Vida, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 

2018 m2, upisanoj u zk. ul. br. 2379 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa 

zabilježbom da ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

18) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 308,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 1484,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1159, sporna-Ulica svetog Vida, s ukupnom površinom katastarske čestice od 6047 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2449 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

19) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 4,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i polaganjem-

ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 9,0 metara i 

približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod služnosti od 71,0 

m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 929, Ulica svetog Vida, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 5113 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2424 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da 

ovom nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

20) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 262,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 986,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 



 

 

 

- k.č.br. 1279, Ulica Bukovačka, s ukupnom površinom katastarske čestice od 932 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 2431 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro sa zabilježbom da ovom 

nekretninom upravlja Grad Koprivnica, zatim 

 

21) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 1,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 69,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1247, sporna-Ulica Bukovačka, putevi, s ukupnom površinom katastarske čestice od 4254 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 2408 k.o. Jagnjedovec - grad, koja se vodi kao Javno dobro u 39/40 dijela 

sa zabilježbom da ovim javnim dobrom upravlja Grad Koprivnica i Javno dobro pod upravljanjem 

Grada Koprivnice u 1/40 dijela, zatim 

 

22) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 172,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i 

polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 

165,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod 

služnosti od 1994,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2324/1, put Trtovo, s ukupnom površinom katastarske čestice od 6680 m2, upisanoj u zk. 

ul. br. 2591 k.o. Glogovac, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 

62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

23) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 252,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i 

polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 

122,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod 

služnosti od 1302,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 2325/1, put Trstovo, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1430 m2, upisanoj u zk. 

ul. br. 2608 k.o. Glogovac, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 

62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

24) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 15,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 155,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 97, Bilogorska, ulica, s ukupnom površinom katastarske čestice od 9678 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 111 k.o. Bakovčica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, kao neotuđivo 

vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, 

zatim  

 

25) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 355,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara i 

polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini cijevi od 



 

 

2,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini pod 

služnosti od 2252,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1365, Ulica Rečko Polje, ulica, s ukupnom površinom katastarske čestice od 2252 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2327 k.o. Reka, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom 

vlasništvu Grada Koprivnice, Koprivnica,  Zrinski trg 1, zatim  

 

26) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 169,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na 

površini pod služnosti od 654,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1330, Ulica Rečko Polje, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1075 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2326 k.o. Reka, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom 

vlasništvu Grada Koprivnice, Koprivnica,  Zrinski trg 1, zatim 

 

27) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 50,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na 

površini pod služnosti od 291,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 806, Vinogradska ulica, ulica, s ukupnom površinom katastarske čestice od 3039 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 2178 k.o. Kunovec Breg, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad 

Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

28) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 713,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na 

površini pod služnosti od 3900,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1822, Goli breg, putevi od 6075 m2, uređeno zemljište od 4 m2, s ukupnom površinom 

katastarske čestice od 6079 m2, upisanoj u zk. ul. br. 2487 k.o. Kunovec Breg, koja se vodi kao 

Javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Grada Koprivnice, OIB: 62112914641,  

Koprivnica,  Zrinski trg 1, zatim 

 

29) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 1,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 24,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13579, Širovice, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 12890 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13743 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

30) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 34,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 222,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13577, Draganovec, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 10409 m2, upisanoj 

u zk. ul. br. 13741 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  



 

 

 

31) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 173,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 962,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 12874, put u Močilama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 962 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13713 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

32) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 508,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 2787,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13600, put u Močilama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 5790 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13702 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

33) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 160,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 580,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 12915, put u Močilama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 2567 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13702 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

34) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 4,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 39,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 12974, put u Močilama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 48 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13702 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

35) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 125 mm, u duljini 

cijevi od 2,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 28,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 12994, put u Močilama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 929 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13701 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

36) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 142,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 570,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 



 

 

- k.č.br. 13597, put u Močilama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 4113 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13701 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

37) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 88,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 298,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11680, put u Močilama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1739 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13705 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

38) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 10,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 62,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13596, put na Vinici, s ukupnom površinom katastarske čestice od 23000 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13705 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

39) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 101,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 392,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11529, Močila, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1037 m2, upisanoj u zk. 

ul. br. 13705 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada Koprivnica, 

zatim  

 

40) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 3,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini 

pod služnosti od 51,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13591/1, Ulica Tina Ujevića, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 31938 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13565 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641,  Koprivnica,  Zrinski trg 1, zatim 

 

41) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 75,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na 

površini pod služnosti od 552,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 10180/2, put u Dubovečkom bregu, s ukupnom površinom katastarske čestice od 560 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13674 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica,  

Hrvatska, zatim 

 



 

 

42) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 4,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini 

pod služnosti od 2,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 10307, nerazvrstana cesta NC 171-Dubovečki breg, nerazvrstana cesta, s ukupnom 

površinom katastarske čestice od 4441 m2, upisanoj u zk. ul. br. 14538 k.o. Koprivnica, koja se 

vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 

Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

43) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 85,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 717,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1613/1, Ulica Vladimira Nazora, s ukupnom površinom katastarske čestice od 3792 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13846 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

44) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 9,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara sve na površini 

pod služnosti od 67,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13561, put u Herešinu, s ukupnom površinom katastarske čestice od 19827 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13786 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao neotuđivo 

vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica,  Hrvatska, 

zatim 

 

45) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne vodovodne cijevi PEHD DN 63 mm, u duljini 

cijevi od 93,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 264,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 5035, put u Herešinšćaku, s ukupnom površinom katastarske čestice od 265 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13790 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice  

 

sve nabrojeno u korist trgovačkog društva Koprivničke vode d.o.o. iz Koprivnice, OIB: 

20998990299, Mosna ulica 15A (u daljnjem tekstu: „Korisnik služnosti“).  

 

 

II. 

 

 

 Korisnika služnosti oslobađa se od plaćanja naknade za stjecanje prava služnosti temeljem 

članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 

građevina («Narodne novine» broj 80/11.). 

 

 

 



 

 

III. 

 

 Korisnik služnosti s Gradom Koprivnica sklopiti će ugovor radi reguliranja 

imovinskopravnih odnosa vezanih za pravo služnosti.  

 

 

KLASA: 363-02/17-01/0083 

URBROJ: 2137/01-06-02/2-17-5 

Koprivnica, 17.11.2017.  

 

 

   

GRADONAČELNIK: 

 
Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Trgovačko društvo KOPRIVNIČKE VODE d.o.o. iz Koprivnice, OIB: 20998990299, 

Mosna ulica 15A, dana 13. 11. 2017. godine, podnijelo je nadležnom upravnom odjelu Grada 

Koprivnice potpuni zahtjev za osnivanje prava služnosti za potrebe ukopavanja vodovodne cijevi 

na dijelu k.č.br.: 1410, 1435, 1475, 623, 333, 2086, 2081, 2142, 2191, 2499, 2506, 2651, 2625, 5, 

26, 533, 1070, 1159, 929, 279,1247 sve u k.o. Jagnjedovec-grad, na dijelu k.č.br.: 2324/1, 2325/1 

sve u k.o. Glogovac, na dijelu k.č.br.: 154, 97 sve u k.o. Bakovčica, na dijelu k.č.br.: 1365, 1330 

sve u k.o. Reka, na dijelu k.č.br.: 806, 1822, sve u k.o. Kunovec Breg, na dijelu k.č.br.: 13579, 

13577,12874, 13600, 12915, 12974, 12919/4, 12994, 13597, 11680, 13596, 11529, 13591/1, 

10180/2, 10307, 1613/1, 13561 i 5035 sve u k.o. Koprivnica u sklopu planirane izgradnje 

vodoopskrbne mreže na perifernom dijelu Grada Koprivnice, građevine infrastrukturne namjene, 

vodnogospodarskog sustava 2. skupine.   

 

          Temeljem istog Grad Koprivnica, Upravni odjel za izgradnju grada i prostorno uređenje 

izdao je Odobrenje za donošenje Zaključka o osnivanju prava služnosti KLASA: 363-02/17-

01/0083, URBROJ: 2137/01-06-02/2-17-4 od 15. 11. 2017. godine sa specifikacijama brojeva 

katastarskih čestica, zemljišno-knjižnih izvadaka sukladno točci III. Zaključka o visini naknade za 

osnivanje služnosti na javnim površinama kojima upravlja Grad Koprivnica i nekretninama u 

vlasništvu Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj: 3/09.) te je potrebno donijeti 

zaključak o osnivanju prava služnosti. Podaci o površinama na kojim se osniva pravo služnosti 

koji su iskazani u ovom Zaključku odnosno u Odobrenju za donošenje Zaključka o osnivanju 

prava služnosti KLASA: 363-02/17-01/0083, URBROJ: 2137/01-06-02/2-17-4 od 15. 11. 2017. 

godine preuzeti su iz Popisa katastarskih čestica u vlasništvu, odnosno pod upravljanjem, Grada 
Koprivnica – dopuna Elaboratu nepotpunog izvlaštenja koji je sastavni potpunog zahtjeva i koji je 

izradila, potpisala i ovjerila Irena Sabolić, dipl. ing. geod..  

             Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta:   

Upravni odjel za izgradnju grada i                                                                                            

prostorno uređenje  

 

PROČELNICA: 

Jasna Golubić, dipl. inž. građ. 

 

 

 

 

 

 

Savjetnik za geodetske poslove: 

Željko Hapavel, dipl. ing. geod. 

 
 
 


